✚ **Syntax.** Consilio, ingenio, audacia, otio, doctrina, in situ uris, omnibus rebus abundare. Circumfluo, & abundo. Abundo in, cum septimo casu: & ex. Abundare, absolutè: id est, diuitiis affluere. Abundo, & effluo.

**ABVOTO, fugio, fluo, euanesco.** 2. de Fin. 106. Fluit igitur corporis voluptas & prima quæque abuolat. aliter atque etiam auolat, legitur: & pro prima, prona: sed prima, non displicet, propter illud Virgili Georg. 4.

Optima quæque dies miseris mortalibus aus Prima fugit.

**ABVYSIO, oratoria figura.** Orat. 94. Abusio, quam catachresin vocant, vt eum minutum animum dicimus, pro paruo: & abutimur verbis propinquis. 4. Ad Her. 46. Abusio est, quæ verbo simili & propinquo, pro certo & proprio abutitur, hoc modo: Vires hominis breues sunt.

**ABVVSVS, malus vsus.** Top. 17. Non debet mulier, cui vir bonorum suorum vnum fructum legauit, cellis viniatis & oleariis plenis relictis, putare id ad se pertinere: vsus enim, non abusus legatus est: id est, non vt vrendo consumat legatum.

**ABVTOR, non rectè, vel non suo loco vtor.** Non solum vitij, vt vulgus hodie arbitratur, sed laudis quoque est hoc verbum apud disertos lingua Latina auctores. 3. At. 14. Vt omni suo scelere & perfidia abuteretur, ad exitium meum. 1. Q. Fr. 1. Vt potestate, quam tæ ad dignitatem permisisses, abuteretur. 9. Fa. 6. Quæ igitur studia magnorum hominum sententia, vacationem habent etiam publici muneris, iis concedentè Rep. cur non abutamus. 3. de Or. 167. Abutimur verbo, sapè non tam eleganter. 1. Tusc. 6. Abuti imperanter. 1. de N. 65. Abuteris ad omnia atomorum regno atque licentia. pro Mil. 6. Quanquam in hac causa, iudices, T. Annij tribunatu, rebus omnibus pro salute reipub. gestis, ad huius criminis defensionem non abutemur, pro Lig. 1. Vt ignorantia tua ad hominis miserè salutem abuterer, pro S. R. 59. Prorsus vt vestro confessu pro summa solitudine abutatur. pro Qu. 99. Ornamentis alicuius pro spoliis abuti. 7. At. 13. Et hic sermone aliquo arrepto pro mandatis abusus est, pro S. R. 54. Abuti legibus & maiestate iudicum ad quæstum, atque ad libidinè.

1. C. 1. Quouique tandem abuterè Catilina patientia nostra, de Fat. 24. Comuni igitur consuetudine sermonis abutimur, cum ita dicimus, &c. 12. Fam. 1. Sed immoderatè quidam & ingrati nostra facilitate abutantur. ad Br. 3. Vt non fore illi abutendū gloria tua vt adipiscatur honores paternos. 11. Fa. 12. In eo potissimum abuti libertate, per quam eam consequutus est. 10. 15. Obsequioque meo, si ita faceret, ad omnes res abuteretur.

✚ **Vtor.** 2. de Nat. 151. Nos sagacitate canum ad vtilitatem nostram abutimur: id est, vtimur.

† **ADVERB.** Eleganter, impudenter, licentiùs, 3. de Or. Insolentius, Orat. Imperanter otio, 1. Tusc. Peruersè, priuatim, publicè, 4. de Inuent. Proflus, pro S. R.

✚ **Syntaxis.** Aliqua re ad vtilitatem abuti. Legibus ad quæstum, ac libidinem abuti. Facilitate immoderatè abuti, ac insolentius. Hoc abuti pro illo. Alieno abuti nomine.

**ABYDOS, vrbs Asia, cui Sestos obicitur in Europa ad fretum Hellesp.** 4. ad Her. 68. Statim potitur Abydo.

**A C**, & *aque, item, idem, nec non. Accommodata uocula in ijs comprehensio, dum sequitur consonans.* pro Do. 128. Si illa lex est, ac non vox sceleris. Ibid. Sit sanè hoc de nostris ædibus, ac non de publicis tēplis. 1. C. 33. Cum tua peste ac pernicie. Ibid. Proficiscere ad impium bellum ac nefarium. 1. de Orat. 4. Ac mihi quidem repetenda est veteris cuiusdam memoriæ, non sanè factis explicata recordatio. *ibid.* 6. Ac mihi quidem sæpenuerò in summos homines ac fumis ingenijs præditos intuenti, quærendum esse visum est. *ibid.* 8. Ac ne quis fortè cum alijs studijs, &c. *ibid.* 13. Ac ne illud quidem verè dici potest. 1. de Ora. 98. Et longè Academiæ illi ac lycio tuum hoc suburbanum Gymnasium anteponom. 12. Fam. 17. Faebam & reip. cui semper faui, & dignitari ac gloriæ tuæ. 1. C. 33. Hunc à tuis aris, caterisque templis ac tectis vrbis ac mœnibus arcebis. 1. de Ora. 247. Virtutem non minis & vñ ac meru tradi. pro Mur. 6. Ac de officio defensionis meæ, ac de ratione accusationis tuæ, fortasse etiam alia in parte orationis dicendum nobis erit. 1. de Or. 1. Ac fuit tempus, cum, &c. *ibid.* 14. Ac primò quidem. 1. V. 61. Ac vide quid differat. *ibid.* 35. Ac vide quantum. 5. Fa. 12. Ac ne fortè videre cur. *ibid.* Ac nò vereor ne. 1. de In. 3. Ac mihi quidè videtur. *ibid.* 1. Ac me quidè. *ibid.* 2. Ac si volumus. *ibid.* 3. Ac si primò sic. ¶ *Quam.* 3. V. 120. Contrarium decernis, ac paulò antè decreueras. Orat. 137. Vt contrà dicat, ac accipi, ac sentiri velit. 3. de Or. 201. Alia dicentis ac significantis dissimulatio. 1. de Diu. 45. Hebes æquè ac pecus. 6. V. 11. Si hæc contra ac dico essent omnia. 6. At. 3. Quò maiorem spem habeo, nihil fore aliter ac deceat. ¶ *Vt.* 3. de Nat. 2. Non mihi par ratio cum Lucullo est, ac tecum fuit.

**ΑΚΑΚΙΑ**, *animus terrore liber.* 5. de Fin. 87.

**ACADEMIA**, *Gymnasium Athenis Ceramicæ, Græcè, ἀκαδημία vel ἀκαδημία, ex Step.* 1. de Ora. 98. Et longè Academiæ illi ac Lycio tuum hoc suburbanum gymnasium anteponom. 3. 59. Ab ipso Platone Aristoteles & Xenocrates, quorum alter Peripateticorum, alter Academiæ nomen obtinuit. de Clar. 120. Brutus ex vetere Academia Philosophorum sectam secutus est. 9. Fa. 8. Nostri enim profectò os, id est, mores, institutum, ingenium, adolescentioris Academiæ: ex ea enim media. 1. de Ora. 43. Instaret Academia, quæ quicquid dixisset, id ipsum te negare cogeret. 5. de Fin. 8. Que sit istius quam commemoras Academiæ de finibus bonorum Peripateticorumque sententia. 1. de Leg. Perturbatrix harum omnium rerum Academia. 1. de Or. 84. Hic mos erat patrii Academiæ aduersari semper omnibus in disputando. 13. Att. 15. O Academiæ volaticam & sui similem, modò huc, modò illuc. 3. Off. 20. Nobis autè nostra Academia magnam licentiam dat, vt quodcumque maximè probabile occurrat, id nostro iure liceat defendere. Or. 12. Omnis vbertas & quasi sylua dicendi ducta ab illis est. Ibid. Fateor me Oratorem, si modò sim, aut etiam quicumque sim, non ex Rhetoricæ officinis, sed ex Academiæ spacijs extritisse. 2. de Diu. 151. Cum proprium sit Academiæ, iudicium suum nullum interponere, ea probare quæ simillima veri videantur, conferre causas, & quicquid in quanq; partem dici possit, expromere, nulla adhibita sua autoritate, iudicium audentium relinquere integrum ac liberum, tenebimus hanc consuetudinem à Socrate traditam. 1. 22. Inque Academia umbrifera, nitidoq; Lycæo, Versus. 5. de Fin. 7. Academiæ noua & verus quid. *ibid.* Aristoteles in Academia veterere numeratur: id est, inter Academicos. Ibid. 1. Constituiumus inter nos, vt ambulationem postmeridianam conficeremus in Academia. Ibidem. Inde vario sermone sex illa à Dipylo stadia confecimus: cum autem venissemus in Academiæ non sine causa nobilitata spacia, solitudo erat ea, quam volueramus. 3. de Ora. 65. Ab Arcefila recentior Academia emanauit. 4. Fam. 12. In nobilissimo orbis terrarum Gymnasio Academiæ locum delegimus. 9. 8. Nostri enim profectò os adolescentioris Academiæ: 13. At. 13. Totam Academiæ ab hominibus nobilissimis abstuli. 4. Acad. 63. Nunquam arbitror contra Academiæ dictum esse subtilius. 1. 45. Hanc Academiæ nouam appellabant, quæ mihi vetus videtur. 1. de Leg. 53. Ego planè vellem me arbitrum inter antiquam Academiæ & Zenonem datum. 1. Aca. 34. Post hos Polemo & Crates, vñaque Crantor in Academia congregari. *ibid.* 33. Præclare enim explicat Peripateticorum & Academiæ veteris autoritas. de Clar. 306. Eodèmq; tempore cum princeps Academiæ Philo cum Antheniensium primatibus domo profugisset. 1. Aca. Illi autem qui platonis instituto in Academia, quod est alterum Gymnasium. 13. At. 25. O Academiæ volaticam.